PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.02.2021  № 81
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 25.09.2020 №451
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 25.09.2020 №451 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся на 2020-2021 учебный год в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Первый абзац подпункта 2.4. Порядка организации питания обучающихся на 2020-2021 учебный год в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области изложить в следующей редакции:
«2.4. Нормы расходов на организацию горячего питания на 1 обучающегося в день составляет:

- для обучающихся 1-4 классов за счет субсидии на обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области 63 рубля 07 копеек ».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0081 от 02.02.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 02.02.2021 15:09:53; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 02.02.2021 15:13:22, Распечатал________________